
Particuliers 1/2 journée

de 13h30 à 

20h00

500 € 400 €

900 € 800 €

300 € 300 €

100 € 100 €

1/2 journée

de 13h30 à 

20h00

Salle n° 1 (salle de réunion)

avec tables, chaises et écran de vidéoprojection

Ensemble des salles

avec tables et chaises

Entreprises et comités d'entreprises

Salle n° 1 (salle de réunion)

avec tables, chaises et écran de vidéoprojection

Salle n° 2 (partie arrière de la grande salle)

avec tables et chaises

Salle N° 3 ou 4  (partie avant de la grande salle

ou salle entière) avec tables et chaises

Caution

  500 € (y compris en cas de mise à disposition gratuite)

Scène et loges

80 €

gratuit

Salle n° 2 (partie arrière de la grande salle)  avec 

tables et chaises

Salle N° 3 ou 4  (partie avant de la grande salle 

avec tables et chaises

vu pour être annexé à la délibération du 16 décembre 2025                                                      

SALLE CULTURELLE DE SERMAISES

Tarifs de location au 01.01.2026

 Journée de       

8h00 à 8h00

Sermaises

Sermaises

Sermaises

Sermaises

du lundi au vendredi Week-end

650 €

1 350 €

350 €

120 €

du vendredi 13 h 30

au lundi 8 h 00

Ecran et vidéoprojecteur sur la scène
Sermaises

Gratuit

 communes CCDP

gratuit

Sermaises (*)

 communes CCDP

Sermaises

 communes CCDP

400 €

Sermaises

 communes CCDP

60 €

CAUTION Autres (entreprises-associations CCDP)

CAUTION  pour associations locales Sermaises

 communes CCDP

Sermaises

communes CCDP

Sermaises

communes CCDP

gratuit

communes CCDP 130 €

CAUTION pour  particuliers  Sermaises

CAUTION  pour entreprises et comité d'entreprises Sermaises 2 000 €

2 000 €

2 000 €

1 800 €

350 €

400 €

gratuit

communes CCDP

Sermaises

270 €

communes CCDP 130 €

communes CCDP

gratuit

Cuisine

Sono
Sermaises

Sermaises

communes CCDP

Bar
Sermaises 110 €

Sermaises

gratuit 1 fois par an - 150 € à partir de la 2ème fois

1 300 €

du lundi au vendredi Week-end

du vendredi 13h30 au lundi 8h00                  

(*) à partir de la deuxième manifestation dans l'année civile - gratuité pour la première

Ecran et vidéoprojecteur sur la scène

Sono

Scène et loges

250 €

220 €

Sermaises

30 €

220 €

Sermaises gratuit

 communes CCDP 80 €

Sermaises

 communes CCDP

Bar

Cuisine

 Journée de       

8h00 à 8h00

Sermaises

du lundi au vendredi Week-end

Cuisine

Bar

 communes CCDP

250 €

 Journée de 8 h 00 à 8 h 00

150 €

450 €

320 €

800 €

900 €

1 300 €

300 €

350 €

90 €

200 €

600 €

1 200 €

1 400 €

Associations culturelles et sportives loi 1901 (*)
du vendredi 13h30 au lundi 8h00                  


